Muhiddin Sâdık, *Mûsikî Nazariyyâtı*, Suhûlet Kütüphanesi, İstanbul ty., s. 71-72; Gazimihal, *Musîkî Sözlüğü*, s. 175.

Kırâat, tecvîd, yazı ve harekeleme ilimleri. Birinci grupta ilk eser, ilk düzenli sesbilim çalışması kabul edilen el-Halil b. Ahmed el-Ferâhidî'ye (ö. 791) ait “*Kitabu'l-Ayn*”dır.⁴² Bunu, Sîbeveyh (ö. 180/796)'in “*el-Kitâb*”ı izlemiştir⁴³ ve ondan sonra çok sayıda eser yazılmıştır. İkinci gruba, Kindî, Fârâbî, İbn Sînâ gibi bilginlerin bizzat mûsikî alanında yazmış oldukları eserlerin ses bahisleri örnek gösterilmektedir.⁴⁴ Konumuzla bizzat ilgili olan üçüncü gruptaki eserlerdir: Tecvîd ilminde ilk eseri tasnif eden, “*el-Kasîdetü'l- Hâkâniyye fi't-Tecvîd*”ın sahibi Mûsâ b.